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Ceremonia e doplomimit të studentëve ku LOGOS

CEREMONIA E DIPLOMIMIT TË STUDENTËVE TË KU LOGOS ME PJESËMARRJEN E 
FORTLUMTURISË SË TIJ, KRYEPISKOPIT TË TIRANËS, DURRËSIT DHE GJITHË 
SHQIPËRISË z. JOAN

16 TETOR 2025

Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/posts/pfbid02NdpP1iiLxgfDc36Ji2Y3k4DH2RwA8L9RFvHb6uXkCChP6oUbUNK4wB8ttGrvEJsHl

